
NABÍDKA FILMOVÝCH 
PROMÍTÁNÍ PRO ŠKOLY 
VÝBĚR Z TITULŮ 
2. pololetí 2024/25

TICHÁ POŠTA 
Dobrodružný / Rodinný
Premiéra 27. 2. 2025
Tichá pošta vypráví skutečný 
příběh o odvaze malých i velkých 
hrdinů, který se odehrává v zimě roku 
1945 v zasněžených Krkonoších. 
Toto napínavé zimní dobrodružství 
vzniklo podle knižní předlohy 
spisovatele Jiřího Stránského.

SNĚHURKA 
Animovaný / Rodinný 
Premiéra 20. 3. 2025
„Sněhurka“ od studia Disney 
je hraným zpracováním klasického 
animovaného filmu z roku 1937. 
Toto kouzelné hudební dobrodružství 
zpracované na motivy ikonické 
pohádky bratří Grimmů nás vrací 
zpět k nadčasovému příběhu 
s oblíbenými postavami Stydlínem, 
Prófou, Šmudlou, Rejpalem, 
Štístkem, Dřímalem a Kejchalem.

MINECRAFT FILM 
Akční / Dobrodružný / 
Fantasy / Rodinný
Premiéra 3. 4. 2025
Vítejte ve světě Minecraft, kde je 
vaše schopnost tvořit a vyrábět 
klíčem k přežití! Nesourodá banda 
čtyř přátel, mezi které patří Garret 
Garrison přezdívaný Popelář Henry, 
Natalie a Dawn, se potýká 
s všednodenními problémy, 
když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným portálem do Overworldu: 
bizarního, krychloidního 
a zázračného světa, který 
žije z ryzí představivosti.

VYŠEHRAD DVJE 
Komedie
Premiéra 17. 4. 2025
Nevhodný mládeži do 15 let
Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi  
v pokračování Vyšehradu znovu  
dostává šanci. A tentokrát dokonce  
v podobě zahraničního angažmá!  
Už jeho let do Anglie ale skončí fiaskem 
a jak se dá předpokládat, jeho jazyková 
výbava mu nepřinese mnoho úspěchů 
ani v novém působišti.  

ZLATÝ PLÁN 
Dokumentární
Premiéra 24. 4. 2025
Dokument „Zlatý plán“ otevírá téma,  
které se v české společnosti často  
přehlíží: finanční gramotnost. Jak si 
zajistit budoucnost? Jak se vyhnout 
dluhové pasti? A jak si splnit své  
sny bez toho, aniž by se člověk topil  
v problémech? Tento dokument  
není jen o číslech a rozpočtech.  
Je o lidech, jejich snech, obavách  
a naději. Protože finanční gramotnost 
není jen o penězích – je o svobodě.

THUNDERBOLTS* 
Akční / Dobrodružný / Sci-Fi
Premiéra 1. 5. 2025
Nevhodný mládeži do 12 let
Marvel Studios a parta „veteránských“ 
antihrdinů představují „Thunderbolts*“. 
Nový tým, ve kterém je tím největším 
pohodářem s vyrovnanou náturou 
Winter Soldier. Jak takový tým asi musí 
vypadat? A natož fungovat?! To nám 
Winter Soldier, Jelena Belová, Red 
Guardian, U.S. Agent, Taskmaster, 
Ghost a Valentina Allegra 
de Fontaine musí ukázat.



• Vyberte si film ze školní nabídky 
 na webu (po domluvě i jiný)
• Zvolte si datum a čas projekce 
• Kontaktujte nás na e-mail či telefon 
 vašeho kina, který je uveden níže
• Odsouhlaste si podrobnosti 
 a potvrďte finální objednávku

 Jak fungují speciální promítání pro školy?

• Celková platba probíhá na místě v hotovosti   
 nebo platební kartou nebo předem převodem  
 na účet
• Minimální počet studentů: 25
• Promítání staršího filmu při objednávce 
 nad 60 studentů

• Pro pedagogy vstup zdarma 
• Za každých 15 žáků 1 volná vstupenka 
 pro soukromé použití 
• Zvýhodněné vstupné podle 
 lokality vašeho kina

• Speciální školní menu za zvýhodněnou cenu 
 (malý popcorn a malý nápoj)
• Káva zdarma pro učitelský doprovod
• Časová flexibilita (dopolední 
 promítání apod.)

 Jaké jsou výhody?

Více informací najdete na: www.premierecinemas.cz/skoly/
Kontaktujte pobočky Premiere Cinemas:

PRAHA, OC Vivo! Hostivař, Švehlova 32, Praha 10, 
e-mail: skoly.praha@premierecinemas.cz, tel. 728 682 909 (13.00–20.00 hod.)

OLOMOUC, OC Šantovka, Polská 1, Olomouc
e-mail: skoly.olomouc@premierecinemas.cz, tel. 774 195 380 (13.00–20.00 hod.)

TEPLICE, OC Galerie Teplice, Nám. Svobody, Teplice
e-mail: skoly.teplice@premierecinemas.cz, tel. 722 015 738 (13.00–20.00 hod.)

KARATE KID: 
LEGENDY
Akční / Drama
Premiéra 29. 5. 2025
Ve filmu Karate Kid: Legendy je 
zázračný kung-fu talent Li Fong 
po rodinné tragédii vytržen z domova 
v Pekingu a nucen se s matkou 
přestěhovat do New Yorku. Li se snaží 
zapomenout na svou minulost, zatímco 
se snaží zapadnout mezi své nové 
spolužáky, a přestože nechce 
bojovat, zdá se, že problémy 
si ho najdou všude. 

LILO & STITCH
Rodinný
Premiéra 22. 5. 2025
Tento film je hranou adaptací  
animovaného filmu z roku 2002.  
Sledujeme příběh Lilo, mladé havajské 
dívky, která po smrti rodičů žije sama  
se svou starší sestrou Nani. Protože 
Lilo nemá mnoho přátel, jednoho dne  
ji Nani vezme do místního útulku  
adoptovat psa. Místo toho však  
nakonec adoptují Stitch, mimozemský 
experiment vycvičený k hromadnému 
ničení.

JAK VYCVIČIT 
DRAKA 
Rodinný / Dobrodružný
Premiéra 12. 6. 2025
Na drsném ostrově Blp, kde jsou 
Vikingové a draci po generace zarytými 
nepřáteli, se Škyťák od ostatních 
odlišuje. Navzdory staletým tradicím 
si získá důvěru Bezzubky, obávaného 
draka z rodu Nočních běsů. Jejich 
nečekané přátelství odhalí skutečnou 
povahu draků a otřese samotnými 
základy vikingské společnosti.

MISSION: 
IMPOSSIBLE 
– POSLEDNÍ 
ZÚČTOVÁNÍ  
Akční / Dobrodružný / Thriller
Premiéra 22. 5. 2025
Nevhodný mládeži do 12 let
Osmá část špionážní série Mission: 
Impossible dějově přímo navazuje na 
sedmý díl, v němž Ethan Hunt závodil 
s časem v souboji se zkázonosnou 
umělou inteligencí. Hrdinové musí 
po světě sesbírat klíče potřebné 
k přeprogramování superpočítače 
na palubě ztroskotané ponorky, což 
jim znesnadňuje lidský padouch Gabriel 
i neprozřetelný přístup velitelství.


